
Artikel Artikelnummer #220807

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietgesuche
Umkreissuche: 10 km
Veröffentlicht am : 28.01.23

Preis Mietpreis: 0 - 700 €

Details Fläche von: 50 (m²)
Zimmer von: 2

Verfügbarkeit Benötigt ab: 06.12.22
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Solvente, freundliche Mieterin sucht 2 Zi.
Whg. in/um Lörrach oder Weil

Preis: 700 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Liebe Vermieter/innen, ich bin weiblich, Mitte 30, arbeite in
Festanstellung und unbefristet in der Softwarebranche und suche ein neues
zuhause für mich als Einzelperson im Raum Lörrach/Weil am Rhein.. Ein
geregeltes Einkommen und eine positive Schufa kann ich nachweisen. Außerdem
bin ich Nichtraucherin, habe keine Haustiere, spiele kein Instrument und bin eine
sehr ruhige Mieterin. Ich bin auf der Suche nach einer Wohnung ... - in ruhiger
Umgebung - mit Balkon - Platz für eigene Waschmaschine in der Wohnung -
Internetanschluss mind. 50 mbits muss möglich sein. - Budget 850€ warm Sie
haben eine passende Wohnung? Dann freue ich mich über Infos und Fotos. Gerne
auch per Email an easy2run@gmx.de oder per Telefon 0156-78406801. Alle
Unterlagen inkl. pos. Schufa können bei Besichtigung vorgelegt werden. Ich stelle
mich dann auch sehr gerne persönlich bei Ihnen vor.

Ausstattung Balkon/Terrasse
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Solvente, freundliche Mieterin sucht 2 Zi.
Whg. in/um Lörrach oder Weil

Preis: 700 €



Beschreibung Liebe Vermieter/innen, ich bin weiblich, Mitte 30, arbeite in Festanstellung und
unbefristet in der Softwarebranche und suche ein neues zuhause für mich als
Einzelperson im Raum Lörrach/Weil am Rhein.. Ein geregeltes Einkommen und
eine positive Schufa kann ich nachweisen. Außerdem bin ich Nichtraucherin, habe
keine Haustiere, spiele kein Instrument und bin eine sehr ruhige Mieterin. Ich bin
auf der Suche nach einer Wohnung ... - in ruhiger Umgebung - mit Balkon - Platz
für eigene Waschmaschine in der Wohnung - Internetanschluss mind. 50 mbits
muss möglich sein. - Budget 850€ warm Sie haben eine passende Wohnung?
Dann freue ich mich über Infos und Fotos. Gerne auch per Email an
easy2run@gmx.de oder per Telefon 0156-78406801. Alle Unterlagen inkl. pos.
Schufa können bei Besichtigung vorgelegt werden. Ich stelle mich dann auch sehr
gerne persönlich bei Ihnen vor.

Objekt Standort Lörrach, Deutschland
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Solvente, freundliche Mieterin sucht 2 Zi.
Whg. in/um Lörrach oder Weil

Preis: 700 €

https://maps.google.com/?q=L%C3%B6rrach,%20Deutschland

